
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2009/10

Verbandspokal - B
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Ich bitte darum, die Spieltermine für die Begegnungen der 3. Runde untereinander abzusprechen und mir anschließend mitzuteilen
(Spielzeitraum: ab sofort bis 20.02.2010).

Spielleiter-Kontakt: Schönberger, Jörn, Alhardstraße 9a, 28757 Bremen, Mobil: 0172 / 426 58 59, joern.schoenberger@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 01.06.2010 19:00 v 34 TuS Vahr Geestemünder TV 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.

26.03.2010
15.04.2010

15:00 v
20:00 v

32
33

TuS Vahr
Geestemünder TV

SC Vahr/Blockdiek
Geestemünder TV II

4:0
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Do.
Di.

02.03.2010
08.03.2010
25.03.2010
06.04.2010

20:00 v
19:30 v
19:00 v
19:30 v

30
31
29
28

Geestemünder TV
TuS Schwachhausen
SV Hemelingen
TuS Vahr

SV Werder Bremen III
Geestemünder TV II
SC Vahr/Blockdiek
ATSV Habenhausen II

4:3
2:4
0:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Do.
Sa.

27.01.2010
27.01.2010
27.01.2010
11.02.2010
11.02.2010
12.02.2010
18.02.2010
20.02.2010

19:30 v
19:45 v
20:00
19:30 v
20:00 v
19:30
20:00 v
20:00 v

20
25
22
23
21
26
27
24

TuS Vahr
SV Werder Bremen III
SV Hemelingen
FT Hammersbeck
SV Werder Bremen IV
TuS Schwachhausen
Geestemünder TV II
Geestemünder TV

TSV Farge-Rekum II
TSV Farge-Rekum III
TV Bremen-Walle 1875
SC Vahr/Blockdiek
ATSV Habenhausen II
Neurönnebecker TV II
TV Grohn
SG Aumund-Vegesack

4:0
4:2
4:3
3:4
3:4
4:2
4:1
4:1

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Sa.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Fr.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.

14.12.2009
18.12.2009
19.12.2009
01.01.2010
02.01.2010
09.01.2010
11.01.2010
11.01.2010
12.01.2010
12.01.2010
15.01.2010
20.01.2010
21.01.2010
21.01.2010
22.01.2010
22.01.2010

20:00 v
19:30 v
14:30
20:00
17:30 v
13:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v

13
18
9
15
4
5
8
16
12
17
11
7
10
14
6
19

TuRa Bremen
SC Vahr/Blockdiek II
TS Woltmershausen
TSV Farge-Rekum III
TuS Vahr
TSV Farge-Rekum II
ATS Buntentor
TuS Schwachhausen
Geestemünder TV
Neurönnebecker TV II
BSC Grünhöfe II
SG Aumund-Vegesack II
FT Hammersbeck
SV Werder Bremen III
SV Werder Bremen IV
TV Grohn

SG Aumund-Vegesack
Geestemünder TV II
TV Bremen-Walle 1875
TSV Wulsdorf
1. TTC Bremen
Geestemünder TV III
SV Hemelingen
ESV Bremerhaven
SG Findorff Bremen
TV Bremen-Walle 1875 II
SC Vahr/Blockdiek
ATSV Habenhausen II
SV Werder Bremen VI
ATSV Habenhausen III
SG Oslebshausen
BSC Grünhöfe

2:4
1:4
1:4

4:0 NA
4:1
4:1
0:4

4:0 NA
4:1
4:0
0:4
0:4
4:0
4:2
4:1

4:0 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Do.
Mo.

05.12.2009
10.12.2009
14.12.2009

16:00
19:45
19:30

1
2
3

TV Grohn
SG Findorff Bremen
TSV Borgfeld

TuS Komet Arsten
FT Hammersbeck II
BSC Grünhöfe II

4:0 NA
4:0
3:4

 
Freilose 1. Runde
 
 

 
 

 
 

 
 

1. TTC Bremen
TSV Wulsdorf
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SG Oslebshausen
ATS Buntentor
SV Hemelingen
TS Woltmershausen
FT Hammersbeck
SV Werder Bremen VI
SC Vahr/Blockdiek
TV Bremen-Walle 1875
TuS Vahr
TuRa Bremen
SG Aumund-Vegesack
SV Werder Bremen III
ATSV Habenhausen III
TSV Farge-Rekum III
TuS Schwachhausen
ESV Bremerhaven
SC Vahr/Blockdiek II
Geestemünder TV II
BSC Grünhöfe
ATSV Habenhausen II
Geestemünder TV III
TSV Farge-Rekum II
TV Bremen-Walle 1875 II
Neurönnebecker TV II
SV Werder Bremen IV
SG Aumund-Vegesack II
Geestemünder TV
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